Тверская область

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
КАШИНСКОГО РАЙОНА

171640,Тверская обл.,г.Кашин, ул.Карла Маркса, д.1/18, тел./ факс (48234)2-29-35

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 декабря 2017 года № 49

г. Кашин

«Об утверждении
Плана деятельности
Контрольно-счетной палаты
Кашинского района на 2018 год»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", со статьей
11 Положения о Контрольно-счетной палате Кашинского района,
утвержденного решением Собрания депутатов Кашинского района Тверской
области от 20.10.2015 № 8, с целью планирования экспертно-аналитических,
контрольных, организационно-информационных и иных мероприятий
организации деятельности Контрольно-счетной палаты Кашинского района:

1. Утвердить план деятельности Контрольно-счетной палаты
Кашинского района на 2018 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение и план деятельности подлежат
официальному размещению на официальном сайте муниципального
образования «Кашинский район» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018
года.